

Jaworzno, 17 kwietnia 2024r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Jaworznie.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Dotyczy placówki PM 15:

Pytanie 1: Proszę o uszczegółowienie jaki należy przyjąć standard wykończenia schodów zewnętrznych - frontowych, bocznych wejściowych oraz wejściowych na taras.

Odpowiedź: Schody frontowe wykończyć płytką granitową gr. 1cm, II gatunek, schody boczne odnowić i zostawić betonowe, można pomalować w kolorze elewacji farbą do betonu zewnętrzne schodowe, schody na taras są obecnie z kostki brukowej i takie zachować lub odtworzyć,

Pytanie 2: Proszę o uszczegółowienie jaki należy przyjąć standard wykończenia gzymsu. Należy pozostawić rozwiązanie stanu pierwotnego czy wykonać podkonstrukcję i wyprowadzić poza obrys gzymsu rynny?

Odpowiedź: Wykonać podkonstrukcję, zabudować gzyms i przełożyć rynnę poza obrys gzymsu.

Pytanie 3: Proszę o uszczegółowienie jaki należy przyjąć standard wykończenia murków wokół tarasów.

Odpowiedź: Uzupełnić ubytki w tynkach i całość wykończyć tynkiem mozaikowym.

Dotyczy placówki PM 27:

Pytanie 4: Prosimy o informacje czy skrzynki gazowe i elektryczne są do wymiany lub odmalowania? Jeśli tak to prosimy o określenie w jakim zakresie.

Odpowiedź: Skrzynki do wymiany, chyba, że nie jest to możliwe ze względów technicznych. Skrzynki, które nie zostaną wymienione należy odnowić.

Pytanie 5: Czy w zakresie postępowania jest wykończenie nieestetycznych nadlewek przy słupach? Jeśli tak prosimy o wskazanie w jaki sposób należy to wykonać.

Odpowiedź: Słupy na elewacji do ocieplenia minimalną grubością jaka się zmieści przy oknach, w miarę możliwości słupy ocieplić jednakową grubością (szczegółowo wg przyszłego projektu) słupy wolnostojące też do ocieplenia jak wyżej, słupy przy wejściu głównym do wykończenia tynkiem mozaikowym.

Pytanie 6: Prosimy o informacje na temat wcześniej wymienionych okien na łączniku pomiędzy

ZPU.271.1.15.2024

wieżyczką a budynkiem głównym. Po dociepleniu wymaganą grubością styropianu elewacja je częściowo zakryje. Prosimy o informacje czy należy je zlikwidować czy wymienić na nowe mniejsze
Odpowiedź: Okna do likwidacji, otwory do zamurowania, ściana do docieplenia.

Pytanie 7: Od spodu stropu parteru nie ma możliwości wykonania docieplenia 5cm izolacji ze względu na okna umieszczone przy samym stropie. Czy Zamawiający akceptuje wykonanie docieplenia o mniejszej grubości?

Odpowiedź: Audyt ze względu na okna zakładał ocieplenie gr 5cm, ale jeżeli i to nie jest możliwe, to proszę o zmianę styropianu na piankę poliuretanową typu PUR, która przy mniejszej grubości uzyska parametry techniczne zawarte w audycie.

Pytanie 8: Czy furtki zewnętrzne w kolorze niebieskim należy przerobić, zlikwidować czy wykonać nowe?

Odpowiedź: Furtki zewnętrzne do przerobienia tak, by zachowały obecną szerokość przejścia i nawiązywały do istniejącego ogrodzenia.

Pytanie 9: Prosimy o informacje co należy zrobić z murkiem dochodzącym do budynku. Do wyburzenia czy skrócenia?

Odpowiedź: Wyburzyć i uzupełnić elementami stalowymi, nawiązującymi do reszty ogrodzenia.

Pytanie 10: Prosimy o informacje czy gzyms i rynna PCV na elewacji zachodniej są do przełożenia i zabudowy.

Odpowiedź: Tak, gzyms i rynna PCV na elewacji zachodniej są do przełożenia i zabudowy.

Pytanie 11: Prosimy o potwierdzenie, że istniejące osłony na grzejniki można zostawić bez konieczności ich wymiany. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że obudowy wykonane są z materiału trudno zapalnego.

Odpowiedź: Część obudów grzejników wymieniona została już na obudowy z płyt z atestem na strudnozupalność. Dotyczy to trzech sal zabaw. Pozostałe obudowy do wymiany.

Dotyczy placówki ZLO Grunwaldzka

Pytanie 12: Po wykonaniu termomodernizacji zwęży się szerokość schodów prowadzących do wejścia „B”. Prosimy o informacje czy należy przewidzieć wykonanie poszerzenia schodów wejściowych.

Odpowiedź: Nie należy przeprowadzać poszerzenia schodów.

Pytanie 13: Termomodernizacja nie zakłada wymiany pokrycia dachu. Prosimy o informacje czy po wykonaniu termomodernizacji należy wykonać nowe obróbki blacharskie na dachu / ogniomurach.

Odpowiedź: TAK, po wykonaniu termomodernizacji należy wykonać nowe obróbki blacharskie na dachu / ogniomurach - zgodnie z PFU str. 17

Pytanie 14: Prosimy o informacje czy należy wymienić daszki z poliwęglanu nad wejściami na nowe czy po wykonaniu termomodernizacji należy zamontować ponownie stare daszki.

Odpowiedź: Modernizowana część budynku nie posiada daszków z poliwęglanu część mieszkalna wyłączona z modernizacji zgodnie z PFU str. 6

Pytanie 15: Prosimy o informacje czy należy wykonać termoizolację ścian fundamentowych, czy tylko ścian ponad poziomem gruntu / chodnika.

Odpowiedź: Wykonawca wykona termoizolację tylko ponad poziom gruntu bez ścian

fundamentowych

Pytanie 16: Na części budynku wykonana jest już termomodernizacja (na widocznej części piwnicy / suterenu). Prosimy o informacje czy należy zdemontować istniejące ocieplenie w tych miejscach i wykonać je ponownie, czy pozostawiamy istniejące ocieplenie bez zmian.

Odpowiedź: Część budynku na którym wykonana jest elewacja nie wchodzi w zakres przedmiotowych robót. - zgodnie z PFU str. 6

Pytanie 17: Na części budynku wykonana jest już termomodernizacja. Prosimy o informacje czy należy wykonać termomodernizację tylko na części aktualnie nie docieplonej, czy na całym budynku po uprzednim zerwaniu aktualnie zamontowanego ocieplenia.

Odpowiedź: Wykonawca wykona tylko termomodernizację części nie docieplonej.

Pytanie 18: Na rys. „I-8” Elewacja E2 została wykonana już termomodernizacja. Prosimy o informacje czy należy ją zdemontować i wykonać ponownie, czy ta elewacja jest poza zakresem robót.

Odpowiedź: Część budynku na którym wykonana jest elewacja nie wchodzi w zakres przedmiotowych robót.

Pytanie 19: Na rys. „I-9” Elewacja W1 została wykonana już termomodernizacja. Prosimy o informacje czy należy ją zdemontować i wykonać ponownie, czy ta elewacja jest poza zakresem robót.

Odpowiedź: Część budynku na którym wykonana jest elewacja nie wchodzi w zakres przedmiotowych robót.

Pytanie 20: Na rys. „I-10” Elewacja N została wykonana już częściowa termomodernizacja. Prosimy o informacje czy należy ją zdemontować i wykonać ponownie, czy elewacja, na której części wykonana jest już termomodernizacja jest poza zakresem robót.

Odpowiedź: Część budynku na którym wykonana jest elewacja nie wchodzi w zakres przedmiotowych robót.

Pytanie 21: Na rys. „I-10” Elewacja S została wykonana już częściowa termomodernizacja. Prosimy o informacje czy należy ją zdemontować i wykonać ponownie, czy elewacja, na której części wykonana jest już termomodernizacja jest poza zakresem robót.

Odpowiedź: Część budynku na którym wykonana jest elewacja nie wchodzi w zakres przedmiotowych robót. Do zakresu termomodernizacji wchodzi bryła budynku Administracyjnego pomiędzy częścią medyczną a mieszkalną.

Pytanie 22: Na rys. „I-8” oraz „I-9” nie narysowano całego budynku. Prosimy o informacje czy termomodernizacji podlegają jedynie ściany narysowane na rysunkach inwentaryzacji elewacji.

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 21, w inwentaryzacji wyłączono część mieszkalną. Termomodernizacji podlega tylko budynek 5 kondygnacyjny ujęty w inwentaryzacji.

Pytanie 23: Prosimy o informacje czy należy zdemontować i odnowić istniejące balustrady i poręcze na balkonach i schodach lub też czy należy je zdemontować i wykonać nowe balustrady i poręcze?

Odpowiedź: Balkony zamaskowane żaluzjami fasadowymi poziomymi jak PFU z obu stron budynku. Balustrady i poręczę odnowić zgodnie z zapisami PFU str. 18

Dotyczy placówki ZLO Katowicka:

Pytanie 24: Na elewacjach budynku są zamontowane przewody instalacji (prawdopodobnie prądowych/słaboprądowych) wraz z puszkami. Prosimy o informacje co należy z nimi zrobić?

Odpowiedź: Jak PFU str. 34 - Wykonawca utrzyma zamontowane okablowanie na budynku wraz z puszkami.

Pytanie 25: W ramach prac termomodernizacyjnych trzeba zamontować nowe obróbki zadaszeń nad wejściami. Czy w związku z tym należy wykonać ponowną hydroizolację zadaszeń czy tylko dokleić pas termoizolacji? Doklejona hydroizolacja będzie miała zakład powodujący zbieranie się wody oraz jej szybsze zniszczenie (zakłady nie będą zgodne ze spływem wody).

Odpowiedź: Wykonawca wykona nowe obróbki zadaszeń zgodnie z PFU str.33., oraz wykona roboty niezbędne zapewniające właściwy odpływ wód opadowych.

Pytanie 26: Czy w nowym podejście (od strony północnej) wykonanym z kostki betonowej należy przewidzieć miejsce pod wycieraczki?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 27: Czy na elewacji północnej i wschodniej po wykonaniu hydroizolacji ścian fundamentowych należy ponownie ułożyć istniejące płyty chodnikowe?

Odpowiedź: Wykonawca przywróci stan istniejący.

Pytanie 28: Czy na elewacji północnej i wschodnie należy zamontować nowe uchwyty pod flagi? Jeżeli tak to w jakiej ilości i lokalizacji,

Odpowiedź: Zgodnie z PFU należy odtworzyć zamontowanie wszelkich uchwytów w istniejącej ilości i lokalizacji.

Pytanie 29: Część stolarki okiennej zamontowanej na elewacji wschodniej i północnej pochodzi z 2022 r. Czy jest ona przeznaczona do demontażu? Jeżeli nie, to czy należy ją pozostawić w aktualnym stanie? Nowe okna mają posiadać „ciepły montaż”

Odpowiedź: TAK, zgodnie z PFU str. 24 Wykonawca wymieni całą stolarkę okienną, co do ciepłego montażu nie jest wymagany.

Pytanie 30: Czy istniejące kominy należy ocieplić i wykonać nowe obróbki blacharskie?

Odpowiedź: TAK, należy kominy ocieplić i wykonać nowe obróbki blacharskie.

Pytanie 31: Na elewacji północnej jest zamontowany włącznik/dzwonek oraz lampy oświetleniowe nad wejściami. Czy należy je zdemontować a po wykonaniu elewacji zamontować ponownie?

Odpowiedź: TAK , należy je zdemontować i zamontować ponownie zgodnie z PFU str. 34

Pytanie 32: Czy na elewacji będą przewidziane do powieszenia elementy podświetlane (np. logo) wymagające doprowadzenia zasilania? Jeżeli tak, to prosimy o podanie szczegółów wykonania zasilania. [PL: pytam, bo wiszące logo ZLO ma wystające kabelki zasilające, jakby miało być podświetlane]

Odpowiedź: Zgodnie z formułą zaprojektuj i zbuduj należy w opracowaniu projektowym uwzględnić podświetlane logo wraz z rozwiązaniem szczegółów zasilania.

Pytanie 33: Czy należy pozostawić istniejące pokrycie dachu?

Odpowiedź: TAK, należy pozostawić istniejące pokrycie dachu zgodnie z PFU str 21

Pytanie 34: Czy w ramach zadania należy przyciąć istniejące drzewa, które opierają się o elewację?

Odpowiedź: TAK w zakresie niezbędnym do realizacji zadania. Wykonawca uzyska niezbędne zgody w fazie „projektuj”.

Pytanie 35: W inwentaryzacji będącej załącznikiem do PFU na elewacji zachodniej są zinwentaryzowane kraty w 4 oknach elewacji zachodniej. W rzeczywistości kraty są tylko w jednym oknie. Czy w pozostałych należy przewidzieć nowe kraty?

Odpowiedź: Kraty w oknach należy zdemontować.

Pytanie 36: Istniejące kraty są zamontowane w świetle okna poprzez zabetonowanie/zamurowanie w ścianie. Po wykonaniu ciepłego montażu okien nie będzie możliwości wykonania ich ponownego montażu w ten sposób. Czy należy przewidzieć nowe kraty czy przerobienie istniejących?

Odpowiedź: Kraty w oknach należy zdemontować, Zamawiający nie przewiduje ponownego montażu krat .

Pytanie 37: Prosimy o informację z czego są wykonane ściany fundamentowe oraz podać poziom posadowienia np. z dokumentacji archiwalnej.

Odpowiedź: Brak dokumentacji archiwalnej, Wykonawca we własnym zakresie dokona ewentualnej odkrywki.

Pytanie 38: Czy na ścianach fundamentowych przed wykonaniem hydroizolacji należy wykonać obrzutkę (w przypadku ścian murowanych) czy należy ją wykonać na istniejącej ścianie bezpośrednio po jej oczyszczeniu?

Odpowiedź: TAK - zgodnie z PFU str. 15; na ścianach murowanych wykonać obrzutkę.

Pytanie 39: Jakiej grubości styropianem należy ocieplić zadaszenia nad wejściami?

Odpowiedź: Zgodnie z formułą zaprojektuj i zbuduj należy w opracowaniu projektowym podać grubość użytego styropianu.

Pytanie 40: Czy zadaszenia należy ocieplić również od góry dla uniknięcia mostków termicznych? Jeżeli tak, będzie konieczność wykonania nowej hydroizolacji zadaszenia,

Odpowiedź: TAK Wykonawca wykona ocieplenie zadaszeń również od góry oraz wykona nową hydroizolację.

Pytanie 41: W wejściu do budynku na ścianie wschodniej jest są zamontowane drzwi aluminiowe (2012 r. $U=1,0$) czy są one do wymiany? Jeżeli nie to jaką grubością styropianu należy ocieplić daszek od spodu (styropian zakryje ramę drzwiową). Podobna sytuacja jest z oknem obok wejścia (pod daszkiem),

Odpowiedź: Wykonawca uwzględni wymianę drzwi aluminiowych oraz okna.

Pytanie 42: Z jakiego materiału należy wykonać nowe rynny i rury spustowe?

Odpowiedź: Rynny i ryny spustowe mają być tytanowe.

Pytanie 43: PFU zakłada zamurowanie przestrzeni nad gzymsem (elewacja południowa) powodując przedłużenie dachu. Zamurowany element należy przykryć papą. Ułożenie pasa termoizolacji spowoduje powstanie na krawędzi dachu zastoiska wody (zakład nie będzie zgodnie ze spadkiem dachu). Prosimy o potwierdzenie sposobu wykonania?

Odpowiedź: Zgodnie z formułą zaprojektuj i zbuduj należy w opracowaniu projektowym ująć rozwiązanie, aby nie występowało zastoisko wody.

Pytanie 44: PFU zakłada wykonanie elewacji z tynku silikonowego a następnie malowanie farbą fasadową z dodatkami przeciwko rozwojowi alg, pleśni i grzybów. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie samego tynku silikonowego z dodatkami przeciwko rozwojowi alg?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie.

Pytanie 45: Jakiego typu kostkę należy zastosować do wykonania podestu z rampą najazdową (elewacja północna)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kostki betonowej szarej bezfazowej, rampa powinna być wykonana zgodnie z warunkami technicznymi dla tego typu elementu.

Pytanie 46: Prosimy o sprostowanie lub potwierdzenie, że należy pod kostkę rampy i podestu zastosować podsypkę piaskowo-cementową 1:5?

Odpowiedź: Tak, należy zastosować podsypkę piaskowo – cementową 1:5.

Pytanie 47: Zgodnie z PFU kontroli podlega sposób i jakość zagęszczenia podkładu. Wnosimy o doprecyzowanie parametrów które będą kontrolowane,

Odpowiedź: Zgodnie z formułą zaprojektuj i zbuduj w opracowaniu projektowym określi projektant.

Pytanie 48: Prosimy o określenie wymagań dla galanterii betonowej dla rampy i podestu,

Odpowiedź: W gestii projektanta do zatwierdzenia przez Zamawiającego.

Pytanie 49: Prosimy o uszczegółowienie co wchodzi w zakres regulacji instalacji c.o.,

Odpowiedź: Zgodnie z PFU str. 27, Zamawiający wymaga regulacji instalacji uwzględniającej dokonane zmiany termomodernizacyjne.

Pytanie 50: W PFU jest zapis, że należy sprawdzić pod względem wytrzymałościowym elementy konstrukcyjne dachu ze względu na obciążenie panelami oraz śniegiem. Czy aktualna konstrukcja dachu spełnia wymagania SGN i SGU skoro wymaga ponownego sprawdzenia dla obciążenia śniegiem? Co w przypadku gdy nie będzie możliwe dociążenie dachu w istniejącym stanie?

Odpowiedź: Zgodnie z formułą zaprojektuj i zbuduj w opracowaniu projektowym określi projektant.

Pytanie 51: PFU zakłada wykonanie podkonstrukcji instalacji fotowoltaiki ze stali nierdzewnej. Czy dopuszczalna jest konstrukcja aluminiowa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga konstrukcji ze stali nierdzewnej.

Pytanie 52: W PFU istnieje zapis o ponownym montażu instalacji odgromowej. Z kolei akapit dalej o wykonaniu zwodów w rurkach ochronnych PVC w izolacji. Wnosimy o wskazanie sposobu odtworzenia instalacji odgromowej (czy odtwarzamy istniejącą czy należy wykonać nową),

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania nowej kompletnej instalacji odgromowej.

Pytanie 53: Prosimy o określenie zakresu wykonania instalacji odgromowej. Czy ma być wykonana kompletna, nowa instalacja odgromowa łącznie z masztami na dachu, czy tylko otok i nowe zwody połączone istniejącymi elementami na dachu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania nowej kompletnej instalacji odgromowej.

Pytanie 54: W PFU jest informacja o ponownym montażu 12 klimatyzatorów. Prosimy o wskazanie ich lokalizacji.

Odpowiedź: Montaż nowych klimatyzatorów w pomieszczeniach nr: 0.1; 0.2; 0.3; 0.4; 0.23; K02; 0.21; 0.22; 0.17; 0.12; K05; 0.13.

Dotyczy placówki ZLO Nosala:

Pytanie 55: Prosimy o potwierdzenie, że izolacja nadmuchem stropodachu dotyczy tylko stropodachu nad częścią niższą. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że dach części wyższej jest już ocieplony.

Odpowiedź: W pełnym zakresie na części niższej dachu, na części wyższej jako uzupełnienie.

Pytanie 56: Czy falownik fotowoltaiki ma zostać zdemontowany i zamontowany ponownie na ociepleniu, czy ma zostać obudowany dookoła? Jeśli ma zostać obudowany prosimy o wskazanie rozwiązania jakie należy przyjąć.

Odpowiedź: Falownik ma zostać zdemontowany, zamontowany i ponownie uruchomiony.

Pytanie 57: Czy barierki przy wejściu od strony przystanku mają zostać obudowane ociepleniem czy muszą zostać przerobione tak aby były niezależne z elewacją?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby barierki były niezależne od elewacji.

Dotyczy placówki ZLO Wygoda:

Pytanie 58: Prosimy o potwierdzenie że istniejące pokrycie dachowe spełnia NRO. W inwentaryzacji wskazano jako pokrycie dachowe papę termozgrzewalną, natomiast w rzeczywistości papa została pokryta płynną membraną na całej powierzchni. Czy w tym wypadku należy pozostawić aktualne pokrycie dachowe?

Odpowiedź: Tak, należy pozostawić aktualne pokrycie dachowe.

Pytanie 59: Zgodnie z PFU wykonawca zobowiązany jest po wymianie stolarki okiennej oraz zewnętrznej drzwiowej do przywrócenia stanu pierwotnego sprzed rozpoczęcia prowadzenia robót budowlanych. W części wewnętrznych szpalet okiennych znajdują się płytki. W przypadku ich uszkodzenia podczas wymiany stolarki. Prosimy o wskazanie w jaki sposób mają zostać przeprowadzone naprawy. Dobór identycznych płytek jest niemożliwy.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykończenie szpalet tynkiem wraz z malowaniem szpalet.

Pytanie 60: PFU przewiduje montaż 16 szt. klimatyzatorów w pomieszczeniach przychodni. Proszę o doprecyzowanie, w których pomieszczeniach mają się znajdować oraz preferowanego systemu mono/multi – split.

Odpowiedź: Montaż nowych klimatyzatorów w pomieszczeniach nr: 0.2; 0.3a; K02; 0.7; 0.9; 0.10;1.14; 1.11; 1.8; 1.7; 1.6;K1-2szt; 1.5;1.2; 1.1. System dobrany przez projektanta.

Pytanie 61: Proszę o wyjaśnienie dotyczące pkt. 2.2.2.5.1. Prosimy o potwierdzenie że zamawiający wymaga tylko i wyłącznie przygotowania dokumentacji techniczno-wykonawczej dotyczącej wymiany grzejników higienicznych na piętrze, a nie robót związanych z ich rzeczywistą wymianą. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie że wymiana grzejników na 1 piętrze jest poza zakresem oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zarówno projektu technicznego jak i rzeczywistej wymiany grzejników na 1 piętrze – zgodnie z PFU str. 32

Pytanie 62: Naprawa i wykończenie cokołu – brak informacji w PFU. Prosimy o informacje czy jest to w zakresie prac objętych postępowaniem. Jeśli tak prosimy o doszczegółowienie.

Odpowiedź: Prace objęte postępowaniem obejmują cały budynek wraz z cokołem. Kolorystyka do uzgodnienia na etapie projektowania z Zamawiającym.

Pytanie 63: Pkt. 2.2.2.4.5. PFU przewiduje wykonanie opaski z kostki betonowej szerokości 50 cm od strony południowej i zachodniej budynku. Proszę o wyjaśnienie na czym ma polegać wykonanie wspomnianej opaski od strony południowej (np. naprawie rozebranej wcześniej kostki).

Odpowiedź: Wykonanie nowej opaski z kostki brukowej.

Pytanie 64: Czy planowany jest montaż okien w licu ściany czy tak jak jest to aktualnie?

Odpowiedź: Montaż okien tak jak aktualnie.

Pytanie 65: Pytanie odnośnie pochylni znajdującej się od strony głównego wejścia do przychodni. Według przepisów przy pochylniach powinny znajdować się barierki na obu stornach. W PFU nie jest nic wspomniane na ten temat. Prosimy o wskazanie czy należy wykonywać barierki. Zwracamy uwagę że montaż na ścianie jednej z barierek będzie utrudniała zamocowana tam skrzynka elektryczna.

Odpowiedź: Podjazd nie jest traktowany jako wejście dla niepełnosprawnych. W związku z powyższym nie jest wymagany montaż barierki.

Pytanie 66: Prosimy o zmianę wysokości parametru, którego przekroczenie uprawnia do uzyskania waloryzacji na wartość 5%.

Obecnie z uwagi na konieczność przekroczenia 20% parametru odzwierciedlającego zmianę wskaźnika cen produkcji budowlano-montażowej ogółem waloryzacja jest niemożliwa do osiągnięcia. Analiza zmian wskaźnika produkcji budowlano-montażowej ogółem w ostatnich 12 miesiącach wskazuje na wzrost na poziomie 7,6 %.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Pytanie 67: W związku z chęcią przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 26.04.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert na 26.04.2024 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Łukasz Kolarczyk
Zastępca Prezydenta Miasta

